
 
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

  РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2018р.       № 259 

 

Про затвердження актів 

приймання-передачі майна 

 

Керуючись  статтями 6, 7 Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності», на виконання власних повноважень, передбачених  пунктом 1 

частини А статті 29, пунктом 1 частини А статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання рішення XXXVІІ сесії Комсомольської селищної 
ради VII скликання від 26 квітня 2018 р. № 694-VII «Про прийняття квартир до комунальної 
власності», розглянувши Акти приймання-передачі майна від 22.08.2018р. (з додатками) 
виконавчий комітет  Комсомольської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Акт приймання-передачі майна № 1 від 22.08.2018р. стосовно прийняття до 
комунальної власності однокімнатної квартири № 22 у б. 11 по вул. Будівельній у смт 
Слобожанському Зміївського району Харківської області, яка була придбана Зміївською 
районною державною адміністрацією Харківської області як соціальне житло для дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа. 

 

2. Затвердити Акт приймання-передачі майна № 2 від 22.08.2018р. стосовно прийняття до 
комунальної власності однокімнатної квартири № 19 у б. 30 по вул. С.Закори у смт 
Слобожанському Зміївського району Харківської області, яка була придбана Зміївською 
районною державною адміністрацією Харківської області як соціальне житло для дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 
Дубнюка М.М. 
 

 

 

 

Комсомольський селищний голова                                                        Д.М. Діхтяр 


